正本

旦 工

圖豊中興工爵顧閤社 函
地址： 11494 臺北市內湖區新湖二路 280 號

聯絡方式：褚琴琴 (02) 87919198 轉 453

251
新北市淡水區英專路 151 號

受文者：淡江大學

發文日期：中華民國 111 年 8 月 17 日

發文字號： （ 111) 企字第 03426 號

速別：

裝 密等及解密條件或保密期限：

附件： QR code 回條圖樣

主旨：本社將頒發 111 學年度上學期優秀學生獎學金，敬請貴校

依本社提供之名額遴選獲獎學生，請查照惠復。

說明：

一、本項獎學金授權貴校依本社在各系所設置之名額，自行遴

i r 還獲獎學生。

二、請知會獲獎學生於 111 年 9 月 30 日前以手機掃描附件 QR

code 圄樣或上網填妥相關資料回傳本社。

三、獎學金頒獎典禮暨座談會舉辦日期，本社將另函通知。

四、本社連絡人：企劃推厝處褚琴琴小姐，電語：（ 02)8791-9198

轉 453, E-mail: -.tw。
線

正本：淡江大學

副本：淡江大學土木工程系、淡江大學水資源及環境工程系

牒和興刁i原間社

第 l 頁共 l 頁